
Uchwała nr XL/293/2022 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 25 marca 2022 r. 

 
w sprawie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych gminy 

 

 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r,                      

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) Rada Gminy Sitno uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1 

 

Ustanawia się Urząd Gminy w Sitnie, jako jednostkę obsługującą jednostki organizacyjne 

gminy. 

 

§ 2 

 

Określa się, iż jednostkami obsługiwanymi przez przedmiot, o którym mowa w § 1 są:  

1) Szkoła Podstawowa im. Marii Dąbrowskiej w Jarosławcu,  

2) Zespół Szkół w Sitnie,  

3) Szkoła Podstawowa w Cześnikach, 

4) Gminny Żłobek w Sitnie. 

 

§ 3 

 

Do zakresu zadań powierzonych jednostce w ramach wspólnej obsługi należy:  

 

1) prowadzenie rachunkowości zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, w tym: 

prowadzenie ksiąg rachunkowych, rozliczenie inwentaryzacji, wycena aktywów                      

i pasywów oraz ustalenie wyniku finansowego,  

2) sporządzanie i organizowanie wypłat dla pracowników jednostek obsługiwanych, 

potrącenia podatku dochodowego od osób fizycznych rozliczenie z Urzędem 

Skarbowym, a także sporządzenie informacji o dochodach uzyskanych oraz pobranych 

zaliczkach na podatek dochodowy od pracowników zatrudnionych w jednostkach 

obsługiwanych oraz dokonywanie rocznego rozliczenia, prowadzenie rozliczenia 

składek ZUS wraz z dokumentacją, sporządzanie zaświadczeń o wysokości 

wynagrodzenia do celów emerytalno - rentowych pracowników jednostek 

obsługiwanych oraz do celów na wniosek pracownika, 

3) sporządzanie wymaganych przepisami prawa sprawozdań z zakresu realizowanych 

zadań finansowych, 

4) współpraca z dyrektorami jednostek obsługiwanych w zakresie realizacji programów 

pomocowych w tym rozliczenie przyznanych dotacji, 

5) obsługa finansowo - księgowa Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, 

6) naliczenie i odprowadzanie składek na P.F.R.O.N., 

7) rozliczanie delegacji jednostek obsługiwanych,  

8) obsługa rachunków bankowych,  

9) prowadzenie obsługi kasowej, 



10) prowadzenie sprawozdawczości statystycznej,  

11) gromadzenie i przechowywanie dokumentacji finansowej w tym placówek 

oświatowych,  

12) bieżący nadzór nad realizacją planów finansowych, 

13) weryfikacja projektów organizacyjnych pod kątem zabezpieczonych środków 

finansowych w tym placówek oświatowych, 

14) koordynowanie działań dotyczących Systemu Informacji Oświatowej. 

 

 

§ 4 

 

Traci moc Uchwała nr XXXII/235/2021 Rady Gminy Sitno z dnia 27 sierpnia 2021 r.                     

w sprawie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych gminy 

 

 

§ 5 

 

Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Władysław Wydmański 


